
ZARZĄDZENIE NR 63/2018
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania i określenia zadań i zasad działania Zespołu zadaniowego ds. wdrażania 
i monitoringu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Kisielice na lata 

2016-2023

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), w związku  z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1769 z późn. zm.) oraz Uchwałą 
Nr XIV/97/2016 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 3 lutego 2016 r. w sprawie przyjęcia Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Kisielice na lata 2016-2023, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół zadaniowy ds. wdrażania i monitoringu Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych w Gminie Kisielice na lata 2016-2023, zwany dalej Zespołem, 
w następującym składzie:

1) Lucyna Grześ-Remus – Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kisielicach – przewodniczący Zespołu;

2) Hanna Zalewska – Kierownik Referatu Społeczno-Administracyjnego – członek Zespołu;

3) Roman Adamski – Dyrektor Zespołu Szkół w Kisielicach  – członek Zespołu;

4) Mariusz Gołębiowski – Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kisielicach – członek 
Zespołu;

5) Gabriel Starbała – Przewodniczący Komisji Zdrowia, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych 
Rady Miejskiej w Kisielicach  – członek Zespołu;

6) Łukasz Krupiński – Kierownik Posterunku Policji w Kisielicach – członek Zespołu;

7) Mariusz Gross – Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego  – członek Zespołu;

8) Alicja Duda – Sołtys wsi Trupel  – członek Zespołu;

9) Marta Kisicka – Przedstawiciel Stowrzyszenia „Na Rzecz Pomocy Dzieciom i Młodzieży 
Niepełnosprawnym Rozwiń Skrzydła” – członek Zespołu;

10) Ryszard Sobucki – Międzyzakładowy Ludowy Klub Sportowy „Olimpia” w Kisielicach – 
członek Zespołu;

11) Barbara Kwiatkowska – Przedstawiciel PZERiN koło Kisielice – członek Zespołu;

12) Marian Gołembiewski – Prezes Zarządu MG OSP Kisielice – członek Zespołu;

13) Halszka Niewińska – Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Kisielicach – członek Zespołu;

14) Krzysztofa Uschpelkat- Powiatowy Urząd Pracy w Iławie filia w Kisielicach – członek Zespołu.

§ 2. 1. Zespół jest organem inicjatywnym, konsultacyjnym i opiniodawczym Burmistrza Kisielic.

2. Do zadań Zespołu należy podejmowanie działań wspierających merytorycznie i organizacyjnie 
proces wdrażania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Kisielice na lata 2016-
2023, w szczególności poprzez:

1) pozyskiwanie, analizę oraz wymianę informacji na temat problemów i potrzeb społecznych 
w zakresie objętym Strategią;

2) udział w opracowywaniu gminnych programów pomocy społecznej i innych dokumentów 
służących realizacji Strategii;

Id: 9EEAF92E-63E8-4D33-8B37-13C3EAA77ACE. Podpisany Strona 1



3) śledzenie i ocenę wpływu uwarunkowań zewnętrznych, np. zmian prawa, procesów 
ekonomicznych czy zjawisk społeczno-kulturowych, na aktualność założeń Strategii;

4) przygotowanie raportów monitoringowych zawierających informacje na temat stanu wdrożenia 
poszczególnych priorytetów;

5) przedkładanie wniosków i rekomendacji adresowanych do władz gminy oraz lokalnych partnerów;

6) współpracę przy okresowej ocenie postępów oraz osiągniętych efektów wdrażania Strategii.

§ 3. 1. Zespół spotyka się nie rzadziej niż raz w roku.

2. Posiedzenia zwołuje oraz prowadzi przewodniczący Zespołu.

3. Zespół wypracowuje swoje stanowisko oraz podejmuje decyzje w drodze konsensusu, który 
stwierdza przewodniczący.

§ 4. 1. Członkowie są zawiadamiani w formie pisemnej o terminie, miejscu i tematyce posiedzenia 
Zespołu co najmniej z tygodniowym wyprzedzeniem. Powiadomienie może zostać przekazane drogą 
pocztową lub e-mailem.

2. Członek Zespołu, który z ważnych przyczyn nie może uczestniczyć w spotkaniu jest 
zobowiązany niezwłocznie powiadomić o tym przewodniczącego Zespołu.

3. Na zaproszenie przewodniczącego Zespołu w spotkaniach Zespołu mogą uczestniczyć osoby 
nie będące jego członkami, w szczególności eksperci z zakresu polityki społecznej, przedstawiciele 
instytucji publicznych, przedsiębiorcy oraz mieszkańcy gminy, jeżeli ich udział jest ważny z punktu 
widzenia poruszanej tematyki.

4. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie 
Zespołu biorący udział w posiedzeniu.

5. Obsługę administracyjną prac Zespołu zapewnia Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Kisielicach.

§ 5. 1. Pracami zespołu kieruje przewodniczący zespołu lub pod jego nieobecność wyznaczona 
przez Burmistrza Kisielic osoba spośród pozostałych członków Zespołu.

2. Do zadań przewodniczącego Zespołu należy:

1) zwoływanie posiedzeń zespołu i kierowanie jego pracami,

2) ustalenie harmonogramu i trybu prac Zespołu,

3) zapewnienie organizacji pracy i przebiegu posiedzeń,

4) przekazywanie stanowisk, opinii, rekomendacji Zespołu do Burmistrza Kisielic.

§ 6. Praca w Zespole jest zajęciem społecznym, za które nie przysługuje odrębne wynagrodzenie, 
dieta ani zwrot kosztów podróży.

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kisielicach.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

Id: 9EEAF92E-63E8-4D33-8B37-13C3EAA77ACE. Podpisany Strona 2




